
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження детального плану території для 
багатофункціональної забудови в межах Золочівської 
територіальної громади Бориспільського району Київської області
 

Розглянувши розроблену містобудівну документацію місцевого рівня, а
саме детальний план території багатофункціональної забудови з визначенням
містобудівних умов та обмежень, уточненням та врахуванням меж всіх наявних
та  проєктних  обмежень  у  використанні  земель  згідно  із  законодавством,
державними  будівельними  нормами,  санітарно-гігієнічними  нормами,
спеціальною документацією на земельних ділянках загальною площею 24,1916
га, розроблений на підставі рішення Золочівської сільської ради № №773-26-
VIII від 05.08.2022р., враховуючи пропозиції постійної комісії сільської ради з
питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового
планування  та  благоустрою,  відповідно  до  вимог  законів  України  «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  «Про основи  містобудування»,  «Про
місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  «Детальний  план  території  для  багатофункціональної
забудови в межах Золочівської територіальної громади Бориспільського району
Київської області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового
планування та благоустрою. 

  

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року

рішення № 1604-55-VІІІ


